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Kategorija: Narasc¢ajniki 2012 in mlajsi
Startna ]
Mesto | Stevilka Priimek in ime Letnik Cas
1 1 Egart Vid 2012 1,41,43
2 16 Rakovec Patrik 2012 1,43,93
3 10 Proj Jaka 2012 1,45,31
4 189 Ravnihar Gasper 2012 1,52,12
5 9 Mesec Jaka 2012 2,02,17
6 6 Peji¢ Ilian 2012 2,02,69
7 188 Demsar Ozbej 2012 2,03,47
8 8 Prelec Aljaz 2012 2,03,88
9 2 Kejzar Jakob 2013 2,04,74
10 21 Trajkovi¢ Miha 2012 2,05,60
11 29 Mesec Nik 2012 2,06,89
12 18 Kalan Rozle 2012 2,08,59
13 15 Thaler Matej 2013 2,09,23
14 4 Panjtar Drejc 2013 2,09,81
15 14 OroZen Ozbej 2013 2,10,39
16 13 Demsar Nejc 2012 2,10,74
17 19 Orozen Rozle 2012 2,11,93
18 7 Tolar Gal Lukas 2012 2,13,77
19 12 Kuhar Matevz 2012 217,31
20 20 Pfajfar Rok 2012 2,18,03
21 17 Bernik lztok 2012 2,20,57
22 187  Cesen Nejc 2013 2,22,92
23 1 Rant Bine 2013 2,24 .61
24 5 Pratljaci¢ Aleks 2013 2,25,76
25 3 Golja Tadej 2013 2,30,61

Kategorija: Naras€ajnice 2012 in mlajSe

Startna
Mesto | S$tevilka Priimek in ime Letnik Cas
1 26 Jelenc Kristina 2013 1,54,63
2 30 Kos Tija 2012 1,58,30
3 31 Kavcic Vita 2012 2,01,61
4 22 SturmEma 2013 2,13,82
5 28 Tusek Ajda Zala 2013 2,18,69
6 32 Jagodic Manca 2012 2,20,20
7 24 Tolar Blazka 2013 2,23,08



8 27 Kuhar Karla 2013 2,29,56

9 23 Gajgar Ajda 2013 2,31,15
10 190 Mohori¢ Trina 2013 2,32,34
11 194  Rihtarsic¢ lvana 2013 2,35,11
12 25 Beganovi¢ Enna 2013 2,45,50

Kategorija: Cicibani U10 (2010-2011)

Startna
Mesto | Stevilka Priimek in ime Letnik Cas
1 41 Proj Aljaz 2010 1,34,32
2 34 Rant Anze 2011 1,34,76
3 45  Cufar Enej 2010  1,37,60
4 35 Demsar Blaz 2011 1,38,79
5 47 Jelenc Stas 2010 1,41,35
6 42  Seliga Nik 2010  1,43,02
7 43 Murn Uros 2010 1,44,27
8 36 Gartner Svit 2011 1,45,13
9 46 Vrhunc Filip 2010 1,48,03
10 37 Brtoncelj Martin 2011 1,50,35
11 49 Jelenc Uros 2010 1,54,00
12 44 Grgi¢ Luka 2010 1,56,54
13 191 Ravnihar Ahac 2010 1,56,80
14 39 Mravlja Lan 2011 1,57,68
15 38  Tusek Zan Luka 2011  1,59,94
16 48  Demsar Zan 2010  2,02,86
17 52 Krasota Yevheni 2010 2,13,28
18 33 Janzekovic Filip 2011 2,16,13
19 40 Dolinar Leon 2011 217,32

Kategorija: Cicibanke U10 (2010-2011)

Startna
#SKLIC! | stevilka Priimek in ime Letnik Cas
2 51 Tolar Tajda 2010 1,40,16
3 53  Vrhunc Spela 2011  1,41,64
4 192 Mohori¢ Mila 2011 1,54,18
1 50 Lotri¢ Lara 2011 1,54,79

Kategorija: Decki U12 (2008-2009)

Startna
Mesto | Stevilka Priimek in ime Letnik Cas
1 63 Luznar Urh 2008 3,17,21
2 59  Stancer Nik 2008  3,31,71

3 54 Hajdinjak Ales 2008 3,32,67




4 56 Tolar Tine 2008 3,33,02
5 55 Rant Lovro 2008 3,36,25
6 60 Lukanci¢ Primoz 2008 3,38,61
7 62 LuSina Miha 2008 3,39,04
8 57 Benedici¢ Benjamin 2008 3,46,96
9 58 Panjtar Cene 2008 3,48,15
10 64 JanZekovi¢ Anze 2009 3,49,78
11 65 Hafner Oskar 2009 3,59,97
12 61 Pintar Anze 2008 4,09,23
13 66 Rihtarsic Filip 2009 4,12,90
14 193  Zener Kevin 2009 4,25,33
Kategorija: Deklice U12 (2008-2009)
Startna
Mesto | Stevilka Priimek in ime Letnik Cas
1 78  Gaser Zana 2008  3,42,36
2 67 Kemperle Tinka 2008 3,42,75
3 76  Stravs Masa 2008 343,43
4 72 Bernik Sara 2008 3,45,95
5 79 Rant Brina 2009 3,55,29
6 68 Arko Kaja 2008 3,56,85
7 70 Habjan Masa 2008 3,57,54
8 73 Demsar Ema 2008 4,00,78
9 75 Gartner Marta 2008 4,02,66
10 196 Jelenc Dora 2008 4,03,24
11 69 Krajnik Nastja 2008 4,03,86
12 195 Gaber Eva 2008 4,10,03
13 80 Pintar Eva 2008 4.10,75
14 71 Benedici¢ Manca 2008 4,15,68
15 74 Fejfar Lara 2008 417,15
16 81 Zajec Berce Taya 2008 4,45,36
17 77 Subic Terezija 2008  4,58,86
Kategorija: Decki U14 (2006-2007)
Startna
Mesto | Stevilka Priimek in ime Letnik Cas
1 106 Kavcic Jakob 2006 3,02,70
2 104  Vrhunc Gasper 2006 3,13,65
3 112 Demsar Joze 2007 3,18,25
4 97 Sirnik Daris 2006 3,21,25
5 107  Pfajfar Ozbej 2006  3,22,31
6 140  Vrhunc Gasper 2007 3,23,15
7 136  Mohoric Tevz 2007 3,25,01
8 103 Habjan Vall 2006 3,26,31
9 114  Koblar Tine 2007 3,26,95
10 125 Lorber Jakob 2007 3,29,05
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Cenci¢ Nace
Peternelj Jan
Frelih Jakob
Murn Azbe
Gasser Martin
Sturm Andra?
Purgar Ziga
Leben Martin
LuSina Irenej
Lotri¢ Matjaz
Demsar Luka
Gasser Tevz
Solar Ozbolt
Nastran Mark
LuSina Nejc
Bernik Jost
Kos Nik
Bernik Azbe
Bevk Miha
Derlink Matej
Primc Maj
Okoren Jaka
Pintar Drejc
Jagodic Matija
Mocnik Miha
Pintar Jure
Zupanc Ozbej
Benedici¢ Nejc
Tolar Ziga
Mohori¢ Tine
Stalec Gregor
Prezelj Matej
Tompa Blaz
Lotri¢ Vid
Tolar matej
Krek Voranc
Rezek Luka
Debeljak Domen
Mohori¢ Mark
Ceferin Peter
Pogacnik Gasper
Skrinjar Tim
Kokalj Dejan
Merdanovi¢ Arijan
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3,30,62
3,31,43
3,31,71
3,32,24
3,34,83
3,35,87
3,37,36
3,41,43
3,42,63
3,45,95
3,46,47
3,46,80
3,47,71
3,48,24
3,49,28
3,53,83
3,55,82
3,567,15
3,57,61
3,58,11
3,59,00
3,59,33
3,59,93
4,02,72
4,02,96
4,05,99
4,07,18
4,08,21
4,09,21
4,09,87
4,10,54
4,10,96
4,11,81
4,16,35
4,19,64
4,22,23
4,25,00
4,32,28
4,35,70
4,36,18
4,39,62
4,59,18
5,20,86
6,06,29



Kategorija: Deklice U14 (2006-2007)

Startna
Mesto | Stevilka Priimek in ime Letnik Cas
1 144  Kavci¢ Manca 2006 3,17,30
2 161 Gartner Vida 2007 3,18,32
3 159  Gartner Vilma 2007 3,28,21
4 149 Demsar Ana 2007 3,40,68
5 158  Rakovec Tinkara 2007 3,43,31
6 163  Kavcic¢ Valentina 2007 3,44,18
7 151 Lenc Ema 2007 3,44,98
8 160 Ceferin Natasa 2007 3,45,62
9 155  Lusina Tajda 2007 3,52,44
10 152 Mize Eva 2007 4,00,07
11 148  Sturm Tina 2006  4,01,43
12 164 Rovtar Tonka 2007 4,07,73
13 142 Bergant Kaja 2006 4,09,16
14 157  KejZar Anja 2007 4,09,78
15 154  Ceferin Pilar 2007 4,10,42
16 147 Potocnik Eva 2006 4,12,31
17 150  Gartner Nastja 2007 4,12,65
18 141 Benedicic Larisa 2006 4,12,95
19 145 Kenda Lara 2006 4,38,04
20 143  Bergant Teja 2006 4,47,20
21 146 Kuhar Neza 2006 4,51,99
22 162 Jelini¢ Masa 2007 5,10,00
23 153  Palinkas Nika 2007 5,18,36

Kategorija: Decki U16 (2004-2005)

Startna
Mesto | Stevilka Priimek in ime Letnik Cas
1 168 Kavdcic Blaz 2005 3,12,97
2 169  Tolar Gasper 2005 3,24,18
3 172 Sturm Vid 2005  3,25,09
4 171 Gartner Nace 2005 3,28,94
5 176  Peternelj Urban 2005 3,36,15
6 175  Peternelj Bine 2005 3,48,71
7 173  Pogacnik Martin 2005 4,14,11
8 177  Jugovic Luka 2005 4,28,36
9 167  Rant Gaber 2005 4,30,25
10 166 Rakovec Gaber 2005 4,30,78
11 165 Lotri¢ Aljaz 2005 4,31,28
12 170 Dolsek Tian 2005 4,32,04
13 174  Trivunovié Drazen 2005 4,32,15
14 197 Beganovié Tarik 2005 6,35,15




Kategorija: Deklice U16 (2004-2005)
Startna
Mesto | Stevilka Priimek in ime Letnik Cas
1 183 Mohoric¢ Tinkara 2005 3,41,92
2 178  Derlink Jerneja 2005 3,50,93
3 179 Oman Hana 2005 4,06,82
4 186 Kendalva 2005 4,28,89
5 185 Berce Nika 2005 4,29,28
6 181  Sara Benedicic 2005 4,29,57







